le domaine des TIC et dans
des domaines connexes ou
similaires; la participation, ·
dans toutes entreprises de
même objet ou d'objet
similaire ou connexe ... ;SIEGE
SOCIAL: ABIDJAN COCODY
RIVIERA 3, Lot 9056, Ilot 13, 01
Boîte postale 8385 ABIDJAN
01; CAPITAL SOCIAL: UN
MILLION DEUX CENT MILLE
FRANCS CFA (1.200.000
F.CFA), souscrit entièrement
en numéraires et libéré en
totalité, divisé en 120 actions
de 10.000 
FCFA chacune; PRESIDENT
STATUTAIRE: Monsieur CAPO
Guillaume David Olivier Djibril
; RESERVES: La société a la
faculté de constituer tous
fonds de réserves